
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

C.A. TABUCA JRS

C.A. TABUCA JRS

102568 18/09/202202 05 OPC/ grêmio/ec praia grande

OPC/ grêmio/ec praia grande

Estadual                                          
Sub-12 A1
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II São Paulo

BRUNO MARTINS ANDRADE
MARCELO DE OLIVEIRA

RICARDO RODRIGUES MOREIRA
JHONATAN DOS SANTOS FERREIRA

1469
223
229
1601

11:36 11:44

00 00

11:45 11:57

00 00

12:02 12:29

02 05
02 05

169604 KAUÃ FERNANDO LIMA DE OLIVEIRA 01
169671 LUCAS DE SOUZA HENRIQUE 03
178640 ENRICO CAMARGO BRONZELLI 04
168585 HENRIQUE SILVA PEDROSO 06
164271 DAVI BUENO DA SILVA 07
173759 LUíS GUSTAVO CAVALCANTI SOARES 08
164933 MATHEUS BITTENCOURT MARIANO 09
182645 GABRIEL TURCO PUPO 12
175035 MATHEUS THEODORO DOS SANTOS 13
168591 CARLOS HENRIQUE DE PAULA ARAÚJO 21
164789 FELIPE GABRIEL SANTOS LIRA 22
173758 CARLOS EDUARDO SOUZA SANTOS 27
174672 LUIZ FERNANDO CARVALHO E PRADO 49
175698 GUILHERME SOUZA SILVA 77
173935 JUAN SILVA VIANA 99

01
13
01

03
06
77
03

07
21
04
07
49

09
27
77
27
08

12
99
49
22
12
21

xxxx
xx

GUSTAVO SANTIAGO DA SILVA5271

ANDRÉ LUÍZ SILVA CINTRA439

RENAN MARTINS DA SILVA8164

0101
23:04

2102
23:19

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

164732 MATHEUS MORINE VALLEJO 04
165378 HENRIQUE OLIVEIRA SILVA 05
179072 BERNARDO MOTA BARBOSA FERNANDES 07
165377 ARTHUR OLIVEIRA SILVA 09
169159 DAVI RODRIGUES ROSA 11
176430 MURILO DE SOUZA SALOMÃO LEMOS 12
177077 JOÃO VíTOR ORNELAS DE SOUZA 13
169504 MIGUEL AUGUSTO SOARES GARCIA 14
164734 YAN ARAUJO MENDES 19
164519 ARTHUR HENRIQUE BEZERRA SILVA 20
178668 GUSTAVO VICENTE MORELLI DINIZ 22
169054 MURILO MEDINA CANCIAN 26
164289 KAIQUE YUICHI ANASTACIO TSUMURA 30
164661 JOSÉ MURILO PEREIRA DE ANDRADE 34
175865 ARTHUR SEBASTIAN DE FARIA BRAGA 80

34
80
22
34

07
04
19
05

11
13
07

12
19
14
11
09

20
09
26
20
11

xxx
xxxxx

1101

12:35

08X

13:26

0503

14:10

1104

17:47

0905

20:33

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MARCOS ALVES DE SOUZA JUNIOR3832

PAULO HENRIQUE SEVERINO6038

G
A

B
R

IE
L 

T
U

R
C

O
 P

U
P

O
 (

12
)

G
U

S
T

A
V

O
 S

A
N

T
IA

G
O

 D
A

 S
IL

V
A

JO
S

É
 M

U
R

IL
O

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 A
N

D
R

A
D

E
 (

34
)

M
A

R
C

O
S

 A
LV

E
S

 D
E

 S
O

U
Z

A
 J

U
N

IO
R

ISMAEL DA SILVA MOURA 3858

C.A. TABUCA JRS

VINICIUS RUFFINO 8219

OPC/ grêmio/ec praia grande


