FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

102568						C.A. TA	ABUCA .	JRS 02	X	05	OPC/	grêm	io/ec j	oraia (grande				18/	09/2022
OMPETIÇÃO:	: Estadual																HORÁR		NÍCIO	TÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-12 DIVISÃO: A1										SÉRI	E:					1º PEF 2º PEF		1:36	11:44
INÁSIO:							7.1					CIDADE: São Paulo							1:45 2:02	11:57 12:29
	OHVAOR	<u> </u>	IDLINI	LOINE	<i>,</i>								aora	uio			3º PEF		2.02	12.29
1469		SITRO PR					ADE] TROKIK		NTAGEM	
223		SITRO AU					SEID A										1º PER.		00	x 00
229 1601		ONOMETR OTADOR:															2º PER.			x 00
			00		5 67 1 . 6												3º PER.			x 05
																	FINAL PRORRO	-	02	x 05
																	PENALTIS			X
QUIPE "A" - C.A	Δ TARIIC	ΔIRS																		
REGISTRO								Nº	АМА	R VERM	SUBSTITUIÇÕES				ACUMULATIVAS					
169604	KAUÃ FER	NANDO L		DE OLIVEIRA			01	7.11.12		01 03 07 09 12			12	Х	Х	Х	Х			
169671	LUCAS DE							03			13	06	21	27	99	Х	X	O DE T	TMDO	
178640 168585	ENRICO C HENRIQUE							04 06	-		01	77 03	04 07	77 27	49 22	10	PEDIL PER.	O DE T	2º P	PFR
164271	DAVI BUEI			<u>'</u>				07				- 00	49	08	12		T EIX.	_		LIK
173759	LUÍS GUS	TAVO CAV	VALCANT		S			08							21			+		
164933	MATHEUS GABRIEL			ARIANO				09	+				1	1	\vdash					
182645 175035	MATHEUS			SANTOS				12 13	+						\vdash					
168591	CARLOS F	IENRIQUE	E DE PAU	JLA ARAÚ				21												
164789	FELIPE GA							22	_											
173758 174672	CARLOS E							27 49												Ϋ́
175698	GUILHERN			ZETRAD	0			77									(12)			N N
173935	JUAN SILV							99									8			0
	Técnico:																			IAG
	Massagista Preparado		E LUIZ S	ILVA CIN	TRA												CAPITÃO: GABRIEL TURCO PUPO (12)			TÉCNICO: GUSTAVO SANTIAGO DA SILVA
	Médico/Fis		uta:														⊒			ö Ö
	Auxiliar Té			IARTINS I	DA SILV/	4											ITĂ RIE			Ž Š
L																	CAPITÃO: 3ABRIEL			TÉCNICO: GUSTAVO
01 01 02 2		04	05	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
23:04 23:19)		<u> </u>																	
FOURDE "B" OF	OC/ arêmia	/00 550																		
REGISTRO	C/ gremic	/ec prai						Nº		DIVEDM		CUD	CTTTIIT	CÕEC			ACIII	1ULAT1		
164732	JOGADORES MATHEUS MORINE VALLEJO							04	AMA	R VERM	34	07	STITUI	12	20	Х	X	X	IVAS	
165378	HENRIQUE OLIVEIRA SILVA						05			80	04	13	19	09	Х	Х	Х	Х	Х	
179072	BERNARDO MOTA BARBOSA FERNANDES						07			22	19	07	14	26	10	PEDIC PER.	O DE T	EMPO 2º P)ED	
165377 169159	ARTHUR OLIVEIRA SILVA DAVI RODRIGUES ROSA						09 11		-	34	05	1	11 09	20 11	10	PEK.	+-	2º P	EK.	
176430	MURILO D			O LEMO	S			12						- 00	<u> </u>			$+\!-\!\!\!-$		
177077	JOÃO VíTO							13												
169504 164734	YAN ARAL			GARCIA				14 19	-	_			-				3			
164734	ARTHUR F			RA SILVA				20									RADE (34)			
178668	GUSTAVO	VICENTE	MORELL					22									ZAD.			R
169054	MURILO M			TOURALIE				26									ANDI			Š
164289 164661	JOSÉ MUF							30 34									DE /			ξ
175865	ARTHUR S							80									RA			30 U
	Técnico:	MARCOS	ALVES D	E SOUZ <i>F</i>	JUNIOF	₹		1									E E			DE 5
	Massagista		O HENRI	QUE SEV	ERINO) PE			ES -
	Preparado																. E			. ¥
	Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:												+	1	+		TÃC : MU			ico SOS
	Auviliar Tá	cilico:											<u> </u>				CAPITÃO: JOSÉ MURILO PEREIRA DE			TÉCNICO: MARCOS ALVES DE SOUZA JUN
	Auxiliar Té																	<u></u>		
	Auxiliar Té														40	47	1 40			04
01 11 X (08 03 05	04 11	05 09	06	07	08	09	10	11	12	13	<u> </u>	14	15	16	17	18	19	20	21
01 11 X (08 03 05	04 11 17:47	05 09 20:33	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
01 11 X (08 03 05	_		06	07	08				12 E GARAN			14	15	16	17	18	19	20	21

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 3858

REGISTRO: 8219

REPRESENTANTE: ISMAEL DA SILVA MOURA

REPRESENTANTE: VINICIUS RUFFINO

EQUIPE: OPC/ grêmio/ec praia grande

EQUIPE: C.A. TABUCA JRS